
Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 1 (celkem 9) 
 

Rámcová kupní smlouva  

 

uzavřená mezi: 
 

 

 Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo: Náchod, Purkyňova 446, PSČ: 547 01  

 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333 

IČ: 26000202 

DIČ:  CZ699004900 

Zastoupená:  RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel 

Bankovní spojení:   KB Náchod Č.Ú. 78-8883900227/0100 
dále jen jako „kupující“ 

a 

 Siemens Healthcare, s.r.o. 

Sídlo společnosti: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 

Provozovna:  Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

IČ: 04179960 

DIČ: CZ04179960 

Zastoupená: Mgr. Libor Ševčík, MBA a Ing. Janka Hornišerová, v plné moci 

Bankovní 
spojení: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  
č.ú. 2111696847/2700 

dále jen jako „prodávající”  

 
- společně dále též jen „smluvní strany“ 

 

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 

I. Předmět a účel smlouvy 

a) Účelem této smlouvy je upravit rámcové podmínky realizace dodávek zboží z portfolia 
prodávajícího, přičemž jednotlivé dodávky zboží budou uskutečňovány na základě 
jednotlivých objednávek vystavených kupujícím a potvrzených prodávajícím. Kupující 
se zavazuje dodané zboží řádně převzít a zaplatit sjednanou cenu. Portfolio zboží, 
které je předmětem této smlouvy a jehož se jednotlivé dodávky mohou týkat, tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 



Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 2 (celkem 9) 
 

b) Prodávající se zavazuje dodat zboží v jakosti odpovídající příslušným platným 
normám, které se vztahují k předmětu plnění dodávaného prodávajícím a platným 
v zemi sídla prodávajícího. 

c) Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje podmínky k jeho použití Kupujícím ve 
zdravotnictví (medicínský účel). Prodávající prohlašuje, že je výrobcem*, dovozcem*, 
distributorem* zboží (* zaškrtněte variantu). 

 

II. Způsob objednávání 

a) Kupující bude zboží objednávat vystavováním jednotlivých objednávek. Jednotlivé 
objednávky kupujícího musí obsahovat minimálně následující náležitosti: přesnou 
specifikaci zboží, počet kusů, adresu místa dodání zboží. Objednávka, která nebude 
obsahovat výše uvedené náležitosti, nebude považována za kompletní a prodávající 
na ni nemusí reagovat. 

b) Kupující bude pro objednávání zboží používat e-mail: diagnostika.cz.team@siemens-
healthineers.com   

c) Objednávky budou prodávajícím potvrzovány formou „potvrzení zakázky“ přednostně 
v elektronické formě, přičemž smluvní strany se dohodly, že potvrzení je právně 
perfektní i bez opatření elektronicky zaručeným podpisem. 

d) Doručením potvrzení zakázky kupujícímu je objednávka platná a pro obě smluvní 
strany závazná. 

e) Vzhledem k tomu, že katalogová čísla zboží u kupujícího se mohou lišit od 
katalogových čísel zboží prodávajícího a stejně tak se mohou lišit způsoby, kterými 
obě smluvní strany zboží a jeho vlastnosti popisují, je kupující povinen zkontrolovat 
potvrzení objednávky, které obdržel od prodávajícího, zejména zda zboží, jeho 
množství, cena a provedení odpovídá jeho objednávce a potřebám. Nerozporuje-li 
kupující u prodávajícího potvrzení zakázky do dvou dnů od jejího obdržení, má se za 
to, že prodávajícím potvrzená objednávka je perfektní a pro obě strany tudíž závazná. 

f) Vymínil-li si kupující, aby součástí dodávky zboží byly i dokumenty, např. prohlášení o 
shodě, je třeba, aby jejich dodání bylo součástí potvrzené objednávky prodávajícím. 
V opačném případě není prodávající povinen tyto dokumenty kupujícímu spolu se 
zbožím dodat. 

g) Zboží bude kupujícímu dodáváno nejpozději do 1 – 3 pracovních dnů od obdržení 
písemné objednávky. Objednávka bude kupujícímu potvrzena e-mailem do 24 hodin 
od jejího přijetí a v případě nedostatku některého zboží na skladě bude kupující 
informován o delší dodací lhůtě. 

h) Portfolio zboží, nikoliv jeho úplný výčet, jehož se jednotlivé dodávky mohou týkat, je 
uvedeno v příloze č. 1 „Ceník prodávajícího“ této smlouvy. 

i) Kupující není povinen objednat celý předpokládaný objem zboží ani všechny položky 
zboží, a to bez sankce či nároku prodávajícího na odškodnění. 

j) Osoby odpovědné za realizaci smlouvy (kontaktní osoby) jsou: 

Za Prodávajícího: Mgr. Libor Ševčík, MBA, tel. 703 843 703, mail 
libor.sevcik@siemens-healthineers.com  

Za kupujícího: doc. MUDr. Otakar Kopecký CSc., tel. 737 271 013, mail: 
kopecky.otakar@nemocnicenachod.cz.  

 

Každá ze smluvních stran může změnit svou kontaktní osobu písemným oznámením 
zaslaným druhé smluvní straně. 

mailto:diagnostika.cz.team@siemens-healthineers.com
mailto:diagnostika.cz.team@siemens-healthineers.com
mailto:libor.sevcik@siemens-healthineers.com
mailto:kopecky.otakar@nemocnicenachod.cz


Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 3 (celkem 9) 
 

 

III. Cena, dodací a platební podmínky 

a) Seznam zboží včetně smluvených cen je uveden v Ceníku prodávajícího, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

b) Ceny v ceníku jsou maximální a nejvýše přípustné a jsou uvedeny v CZK bez DPH, 
která bude připočtena v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění.  

c) Není-li uvedeno nebo smluvními stranami dohodnuto jinak, platí dodací podmínka 
„DAP místo určení Česká republika“, Incoterms® 2010. 

d) Prodávající vystaví fakturu po dodání zboží dle dané objednávky. Faktura musí mít 
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění 
a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění. Faktura musí být kupujícímu 
zaslána na adresu fakturace@nemocnicenachod.cz.  

e) Fakturace zboží bude probíhat na základě vykázaných realizovaných vyšetření a cen 
uvedených v Ceníku zboží, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, po vzájemném 
předem odsouhlaseném stavu realizovaných vyšetření kupujícím a prodávajícím. Stav 
realizovaných vyšetření je kupující povinen dodat prodávajícímu nejpozději do 
3. pracovního dne kalendářního měsíce následujícího po vykázání vyšetření.  
Prodávající zašle kupujícímu fakturu nejpozději do 6. pracovního dne měsíce 
následujícího po vykázání vyšetření. Smluvní strany si sjednávají splatnost 
fakturované částky do 30 dnů po doručení faktury kupujícímu.  

f) Kupující je povinen zacházet se zbožím efektivně. Za efektivní se považuje využití 
tohoto zboží minimálně na 90 % vyšetření dle údajů uvedených výrobcem.  

g) V případě nižší efektivity než uvedené v předchozím odstavci, bude každý jednotlivý 
případ přezkoumán aplikačním specialistou prodávajícího, který navrhne optimalizaci 
nakládání se zbožím v souladu potřebami kupujícího (tj. laboratoře), návodem 
k danému zboží a aplikačním protokolem tak, aby nedocházelo ke zbytečným ztrátám 
a zároveň byl zachován maximální komfort pro obsluhu. 

h) Smluvní termín plnění jednotlivých dodávek zboží je pro prodávajícího závazný pouze 
v případě zaplacení předchozích splatných faktur kupujícím. Termín pro dodání zboží 
se prodlužuje vždy o dobu, po kterou byl kupující se zaplacením jakékoli splatné 
faktury vystavené prodávajícím v prodlení. Prodávající je oprávněn přerušit plnění 
smlouvy do doby úhrady veškerých dlužných pohledávek kupujícího. 

 

IV.  Některé podmínky plnění 

a) Řádným dodáním zboží se rozumí dodání všech kusů zboží uvedeného v potvrzené 
objednávce. 

b) Dodávky zboží budou realizovány v pracovní dny smluvním dopravcem prodávajícího, 
není-li domluveno jinak. 

c) Prodávající je oprávněn splnit objednávku dříve a případně rozdělit na dílčí dodávky. 
Místem plnění je místo v České republice uvedené kupujícím v objednávce.  

d) Kupující je povinen prohlédnout si zboží bez prodlení po jeho dodání, nejpozději do 3 
(tří) dnů. Potvrzením dodacího listu potvrzuje kupující, že fyzicky dodané zboží je 
totožné se zbožím uvedeným v dodacím listu, co do množství a jakosti a neobsahuje 
žádné zjevné vady. 

e) Odmítne-li kupující převzít řádně dodané zboží či se k převzetí zboží nedostaví či 
převzetí neoprávněně odepře anebo v případě, že kupující neoprávněně odmítne 
potvrdit dodací list, považuje se zboží za řádně dodané druhý kalendářní den 

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz


Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 4 (celkem 9) 
 

následující po neúspěšném dodání zboží, v opačném případě okamžikem potvrzení 
dodacího listu kupujícím. Kupující není oprávněn odmítnout převzít zboží, které 
vykazuje jen drobné či nepodstatné vady, které nemají vliv na funkčnost a užití zboží 
kupujícím. Tuto skutečnost je však oprávněn uvést do dodacího listu při dodání zboží. 

f) Prodávající garantuje, že dodané zboží bude mít po celou exspirační dobu 
požadované vlastnosti, jakost a stálou stabilitu. 

 

V. Náhrada újmy (škody) 

a) Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsobené porušením 
smluvních povinností prodávajícího má kupující právo domáhat se náhrady škody ve 
výši, která je prodávajícím předvídaná jako možný důsledek porušení jeho povinnosti 
nebo kterou bylo možno předvídat s přihlédnutím ke skutečnostem, jež v uvedené 
době prodávající znal nebo měl znát při obvyklé péči. Smluvní strany se dohodly, že 
ve smyslu předchozí věty je prodávající povinen nahradit škodu v úhrnné výši 
maximálně 10 % z ceny dané objednávky. Nároky kupujícího na náhradu škody vůči 
prodávajícímu převyšující tuto hranici jsou vyloučeny. Smluvní strany se dohodly, že 
se nahrazuje pouze skutečná škoda, ušlý zisk ani další typy újmy se nenahrazují. 
Zejména se nenahrazují újmy vzniklé ztrátou produkce, výpadkem provozu, ztrátou 
obchodního případu či ztrátou dat. Smluvní strany se dále dohodly, že škoda se 
nahrazuje přednostně v penězích. 

b) Výše sjednané omezení se nepoužije na náhradu újmy způsobenou úmyslně nebo 
z hrubé nedbalosti nebo na náhradu újmy způsobené člověku na jeho přirozených 
právech. 

 

VI. Kontaktní osoby 

a) Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků dle této smlouvy. 

b) Smluvní strany jsou povinny neprodleně a prokazatelně informovat druhou smluvní 
stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění 
této smlouvy a jednotlivých objednávek. 

c) Kontaktní osoby obou smluvních stran jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. Na 
tyto osoby a adresy budou směrovány veškeré dotazy a oznámení související  
s plněním závazků z této smlouvy.  

d) Změny týkající se kontaktních osob si budou strany neprodleně písemně oznamovat. 
Změna je účinná dnem doručení oznámení druhé smluvní straně. Ke změně kontaktní 
osoby nebo jejích údajů se nevyžaduje forma dodatku smlouvy, postačuje oznámení 
provedené e-mailem nebo doporučeným dopisem, které bude doručeno druhé smluvní 
straně. 

 

VII. Vyšší moc  

Následující ustanovení se použijí v případě událostí z vyšší moci: 

a) Žádná strana nebude odpovídat za nesplnění kteréhokoli ze svých smluvních závazků 
podle této smlouvy v důsledku událostí z vyšší moci, jak jsou v této smlouvě 
definovány. Platební závazky vzniklé před událostí z vyšší moci nebudou událostmi z 



Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 5 (celkem 9) 
 

vyšší moci prominuty. Za zásah vyšší moci nebudou v žádném případě stranami 
uplatňovány a uznávány ty překážky, které by byly v rámci ustanovení o vyšší moci 
uplatnitelné, které však existovaly již v době, kdy byla smlouva uzavřena. 

b) Za vyšší moc se považují zejm. nepředvídatelné události, které se stanou po vstoupení 
smlouvy v účinnost, a které jsou mimo rozumnou kontrolu smluvních stran, nebo proti 
kterým strany nemohly učinit rozumná opatření, v případě blokády, stávky, výluky, 
války, nebezpečí války, mobilizace, revoluce nebo povstání, přírodní katastrofy, pokud 
zabraňují nebo zdržují některou se smluvních stran v plnění jejích závazků podle této 
smlouvy. 

 

VIII. Odpovědnost za vady, záruka 

a) Zjistí-li kupující vady po převzetí zboží, je povinen vady u prodávajícího reklamovat bez 
zbytečného odkladu, zpravidla nejpozději však do 48 hodin od zjištění vady. 

b) Prodávající odpovídá za vady zboží, které se projeví v záruční době, kterou je 
exspirace, která činí min. 6 měsíců k datu dodání zboží kupujícímu. 

c) V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, kupující je reklamuje písemně (mailem) 
a má právo požadovat některý ze způsobů vyřízení reklamace: 

 (i) požadovat dodání chybějícího množství zboží, nebo 

 (ii) požadovat neprodlenou výměnou vadného zboží za bezvadné, nebo 

 (iii) odstoupit od dílčí smlouvy nebo její části. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží 
kupujícímu, je však povinen ji oznámit prodávajícímu v zaslané reklamaci nebo bez 
zbytečného odkladu po zaslání reklamace, nejpozději do 3 dnů ode dne odeslání 
reklamace. 

d) Odmítne-li prodávající převzít dílčí dodávku pro její vady, dojde tím k odstoupení od 
dílčí smlouvy. Dojde-li k odmítnutí jen části dílčí dodávky kupujícím pro její vady, pak 
dojde k odstoupení jen v předmětné části dílčí dodávky. 

e) Prodávající je povinen písemně (mailem) potvrdit kupujícímu doručení reklamace do 
24 hodin a vadu zboží odstranit ve lhůtě do 3 dnů od doručení reklamace. 

f) Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným 
použitím nebo skladováním zboží, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke kterým 
je určeno, což musí kupující prokázat. 

g) V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je kupující povinen 
vrátit reklamované zboží prodávajícímu ve stavu a množství, v jakém je převzal. 
Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub prodávajícího. 

 

IX. Společná a závěrečná ustanovení 

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, ke kterému bude za obě smluvní 
strany podepsána. Nebude-li podepsána oběma smluvními stranami téhož dne, stává 
se platnou a účinnou dnem podpisu  pozdějšího. 



Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 6 (celkem 9) 
 

b) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 12 měsíců od uzavření této smlouvy. 
Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran i bez uvedení 
důvodu, a to písemně. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena výpověď smlouvy druhé 
smluvní straně. Ukončení této smlouvy samo o sobě nemá vliv na platnost objednávek 
potvrzených před jejím zánikem s tím, že pro realizaci objednávek zůstanou podmínky 
této smlouvy platné až do jejich splnění.  

c) Podstatným porušením Smlouvy, při němž je druhá smluvní strana oprávněna 
odstoupit od smlouvy, strany rozumějí zejména: 

i) prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží, jež je delší než 30 dnů,  

ii) prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky, jež je delší než 30 dnů, 

iii) vyšší moc bránící plnění této smlouvy po dobu delší než 3 měsíce. 

d) Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy také v případě, že na druhou 
smluvní stranu byl podán insolvenční návrh nebo se druhá smluvní  strana ocitla 
v úpadku a insolvenční soud:                

i) rozhodl o prohlášení úpadku druhé smluvní strany 

ii) rozhodl o povolení reorganizace druhé smluvní strany. 

e) Odstoupení je účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.  

f) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Ceník prodávajícího 

 Příloha č. 2  – Kontaktní údaje 

g) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit takové ustanovení novým, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu původního 
ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

h) Obě strany se zavazují řešit všechny spory, které vzniknou z této rámcové smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, nejdříve dohodou. Nepodaří-li se dosáhnout dohody, budou 
tyto spory předloženy k rozhodnutí příslušnému soudu. Místně příslušným k 
případnému soudnímu řízení je obecný soud příslušný dle sídla prodávajícího. 

i) V případě rozporu mezi ujednáním ve smlouvě a v jeho přílohách má přednost 
ustanovení této smlouvy. 

j) Tato smlouva upravuje smluvní vztah mezi kupujícím a prodávajícím vyplývající 
z potvrzených objednávek mezi oběma smluvními stranami i v případě, že tyto 
objednávky přímo na tuto smlouvu neodkazují.  

k) Strany se dohodly, že písemnosti zaslané jednou smluvní stranou druhé smluvní 
straně se považují za doručené 3. dnem od jejich prokazatelného předání držiteli 
poštovní licence odesílatelem, nebude-li v této Smlouvě či smluvními stranami 
dohodnuto jinak. 

l) Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinný subjekt k poskytování informací dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Prodávající souhlasí 
se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění. Tato smlouva 
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a kupující jako smluvní strana této 
smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 



Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 7 (celkem 9) 
 

m) Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

n) Práva a povinnosti z této smlouvy nemohou být převedeny na třetí stranu bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

o) Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a ostatními právními předpisy České republiky. 
Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 
1757 odst. 2 a 3, § 1758, § 1765 a § 1950 občanského zákoníku. Smluvní strany se 
dále dohodly, že dle § 564 občanského zákoníku je vyloučena možnost změny této 
smlouvy jinak než v písemné formě a dle ustanovení § 558 odst. 2 věta druhá 
občanského zákoníku se neuplatní a obchodní zvyklost tedy nemá přednost před 
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. 

p) Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

q) Smluvní strany tímto prohlašují, že obsah této smlouvy řádně zvážily, její celý text 
přečetly a pochopily, a že ji uzavírají o své vůli a za přiměřených, nikoli jednostranně 
nevýhodných podmínek. Uvedené skutečnosti smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

 
 

V Náchodě dne 20. 11. 2020.  V Brně dne ……………… 

 
kupující: 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 
 
 
 
 
 

  
prodávající: 
Siemens Healthcare, s.r.o. 
 
 
 
 

RNDr. Bc. Jan Mach                Mgr. Libor Ševčík, MBA  

statutární ředitel  v plné moci 
 
 
 
 

 
 
 
 

  Ing. Janka Hornišerová 

  v plné moci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 8 (celkem 9) 
 

 
Příloha č. 1 – Portfolio zboží vč. ceny 
 
 
 

Cena za reportovaný výsledek SARS-CoV-2: 442,50 Kč bez DPH 

 Po instalaci všech přístrojů a nastavení odpovídajícího workflow 

 Seznam položek v rámci reportovaného výsledku – viz tabulka níže 
          

 

V ceně za reportovaný výsledek jsou zahrnuty reagencie pro extrakci RNA a detekci viru, veškerý spotřební 
materiál do přístrojů (viz tabulka níže) a výpůjčka příslušného zařízení a jeho servis. 
 

Katalogové 
číslo Název položky 

GS-101 viRNAtrap™ Extraction (1 exktrakce) 

FTD-114-96 11416284 FTD SARS-CoV-2 96 CE-IVD 

GS-305 Tips for EVOLIS (960 ks) 

GS-306 DeepWell Plate for KingFisher and/or Manual Extraction (1 ks) 

GS-307 Tip Combs for KingFisher Extraction (1 ks) 

GS-308 Elution Plate for KingFisher Extraction (1 ks) 

GS-309 PCR Plate 96-well for qPCR (25 pcs)  

GS-310 Seals for qPCR Plates (100 pcs) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 ZD 

Unrestricted Strana 9 (celkem 9) 
 

Příloha č. 2 – Kontaktní údaje 
 
kupující:  
 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

se sídlem Náchod, Purkyňova 446, PSČ: 547 01  

IČ: 26000202 

CZ699004900 

zastoupená: RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel 

 
 

Kontaktní osoba: 
doc. MUDr. Otakar Kopecký CSc. 
Tel. 737 271 013,  
e-mail: kopecky.otakar@nemocnicenachod.cz.  
 

 
 

 
prodávající:  
 

 

Siemens Healthcare, s.r.o. 

se sídlem Praha, Budějovická 779/3b, PSČ: 140 00  

IČ: 04179960 

CZ04179960 

zastoupená: Mgr. Libor Ševčík, MBA a Ing. Janka Hornišerová, v plné moci 

 
 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Libor Ševčík, MBA 
Tel: +420 703 843 703 
e-mail: libor.sevcik@siemens-healthineers.com  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:libor.sevcik@siemens-healthineers.com

		2020-11-20T18:39:48+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach


		2020-11-23T21:32:36+0100
	Mgr. Libor Ševčík, MBA


		2020-11-24T07:41:43+0100
	Ing. Janka Hornišerová




